[bookmark: sub_6966][bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
                         Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 26 апреля  2024 года                        	             №  20

Об утверждении даты проведения Дня Палеха

В целях активизации творческой инициативы и развития интереса жителей Палехского городского поселения к участию в общественной жизни, повышения престижа территории, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Палехского городского поселения Совет Палехского городского поселения решил:

1.  Утвердить дату проведения общегородского праздника в Палехском городском поселении – Дня Палеха 29 июня 2024 года.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.

Глава Палехского
 городского поселения :                                                         А.В. Данилов